

İlhamla irəlilə

11 Aprel 2018



www.yap.org.az
#ilhamlaireli



Qarabağ veteranlarının seçimi Cənab İlham Əliyevdir

Düənən YAP Səbail rayon təşkilatı Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən namizədliyi irəli sürülmüş Cənab İlham Əliyevin təşviqat-təbliğat kampaniyası çərçivəsində Qarabağ veteranları ilə görüş keçirdi.

Görüşü giriş sözü ilə YAP Səbail rayon təşkilatının sədri Şəmsəddin Hacıyev açaraq, qeyd etdi ki, ölkə başçısı İlham Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə reallaşan iri yerli və regional layihələr sayəsində Azərbaycan dövləti öz iqtisadi nəticələri ilə aparıcı dövlətlər sırasındadır: "2003-cü ildən həyata keçirilən sosial-iqtisadi inkişaf siyasəti iqtisadi islahatları dərinləşdirib, ölkədə dinamik sosial-iqtisadi inkişafın davamlılığı təmin olunub. Ulu Öndər Heydər Əliyevin layiqli davamçısı olan Prezident İlham Əliyevin 2003-



cü ildən bu günə qədər ölkəyə rəhbərlik etdiyi dövrdə iqtisadi uğurlar, iqtisadi idarəetmənin səmərəliliyinin yüksəldilməsi, qeyri-neft sektorunda inkişafın sürətləndirilməsi, investisiya mühitinin yaxşılaşdırılması və regionlarda sahibkarlığın, istehsal, sosial infrastrukturunun inki-

şafı, ölkədə yoxsulluğun səviyyəsinin əhəmiyyətli şəkildə azaldılması və s. kimi nailiyyətlər əldə olunub."

Rayon təşkilatı sədri bildirdi ki, ölkəmizdə müharibə əlilərinə, veteranlara da dövlətimiz tərəfindən böyük qayğı ilə yanaşılır. Onların həyat səviyyəsinin yüksəlməsi, sosial

təminatı ilə bağlı ardıcıl işlər görülür, mənzil problemləri və s. həllini tapmış olur.

O, qayğı ilə əhatə olunan Qarabağ veteranlarını 11 aprel tarixində keçiriləcək prezident seçkilərdə fəal iştirak etməyə və gələcəyimizin daha da firavan, xoş olması naminə Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədi Cənab İlham Əliyev səs verməyə çağırırdı.

Görüşdə çıxış edən seçicilərdən Yura Qaraqanov, Xətai Baxışov və başqaları vurğuladılar ki, Qarabağ veteranları həmişə dövlətə və dövlətçiliyə sədaqətləri ilə seçilmişlər. Qeyd olundu ki, respublikamızda hökm sürən ictimai-siyasi sabitliyə, iqtisadi yüksəlişə, hakimiyyətlə xalq arasındakı vəhdətə görə, Cənab Prezident İlham Əliyevə yekdilliklə səs verəcəklər.

Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI

Sərəncam:
Beyləqan rayonunda Olimpiya İdman Kompleksinin tikintisinə 16,5 milyon manat ayrılıb

Prezident İlham Əliyev martın 23-də "Beyləqan rayonunda Olimpiya İdman Kompleksinin tikintisi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında" Sərəncam imzalayıb.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Beyləqan rayonunda Olimpiya İdman Kompleksinin layihə-smeta sənədlərinin hazırlanması və tikintisinin başa çatdırılması məqsədilə Prezidentin 2018-ci il 22 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il dövlət büdcəsində dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri) üçün nəzərdə tutulan vəsaitin bölgüsü"nün 1.9.11-ci yarımbəndində göstərilmiş məbləğin 16,5 milyon manatı Gənclər və İdman Nazirliyinə ayrılıb.

Hasan Oktay: "Azərbaycanda seçkilər uğurla keçiriləcək"

Azərbaycan gənc bir dövlət olaraq demokratiyanın əsas formulası olan prezident seçkiləri ərafəsindədir. Bu mənada gənc Azərbaycan dövlətində baş tutacaq bu seçkilərə həm yerli, həm də beynəlxalq aləmdə diqqət böyükdür. Bu sözləri sechki-2018.az saytına açıqlamasında Qafqaz Strateji Araşdırmalar Mərkəzinin (KAFKAZSAM) rəhbəri Hasan Oktay deyib.

O bildirib ki, Azərbaycan bölgənin güclü dövlətlərindən biridir və ölkədə demokratik seçkilərin keçirilməsi istiqamətində xeyli ciddi addımlar atılıb: "Bundan əlavə, 70 il

sovet ittifaqının tərkibində olmasına baxmayaraq, ölkədə azad sözün, medianın inkişafı istiqamətində önəmli işlər görülüb. Azərbaycan Şərqdə ilk demokratik dövlət-



dir. Bu baxımdan ölkəmizdə demokratiyanın 100 illik tarixi var. Bu

önəmli göstəricidir".

H.Oktay qeyd edib ki, seçkilərdən sonra Azərbaycanın daha da inkişafı istiqamətində siyasi və iqtisadi islahatların aparılması gözlənilir: "Bu baxımdan hazırda diqqət Azərbaycanadır. Hesab edirəm ki, dost və qardaş Azərbaycanda seçkilər uğurla keçiriləcək. Bu seçkilər ölkəmizin gələcəyi üçün mühüm hadisə olacaq".